
Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą ze środków Europejskiego Funduszu Spójno ści w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

„Dla rozwoju infrastruktury i środowiska”

Zarządzenie Nr 234/2015

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 28 stycznia 2015 roku

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczące  „Planu  Gospodarki
Niskoemisyjnej  dla  Miasta  Płocka”  oraz  aktualizacji „Zało żeń  do  planu  zaopatrzenia  w
ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miasto Płock”.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami)
oraz §3 i §4 pkt 1 Uchwały Nr 848/L/2014 Rady Miasta Płocka z dnia 26 sierpnia 2014 roku w sprawie zasad i trybu
przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Miasta Płocka zarządzam co następuje:

§1
Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  społeczne  z  mieszkańcami  Płocka  dotyczące „Planu
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Płocka” oraz aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia w
ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miasto Płock”.

§2
Konsultacje z mieszkańcami Miasta przeprowadza się w celu:
1) Wyrażenia przez mieszkańców opinii w zakresie objętym konsultacjami.
2) Pozyskania informacji niezbędnych do zdiagnozowania stanu istniejącego.
3) Maksymalizacji efektywności i trafności procesów decyzyjnych.

§3
W konsultacjach uczestniczyć mogą wszyscy mieszkańcy Płocka oraz przedstawiciele środowisk
zainteresowanych tematyką objętą zakresem konsultacji. W konsultacje społeczne zostają również
włączone podmioty gospodarcze i inne podmioty, które przyczynią się  do podniesienia wartości
merytorycznej przedmiotu konsultacji.  

§4
Konsultacje  społeczne prowadzone będą  również  z  uwzględnieniem uzgodnień  wynikających z
ustawy  z  dnia  3.10.2008r.  o  udostępnianiu  informacji  o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2013r,
poz. 1235, z późn. zm.).



§5
1) Bieżące  informacje  o  prowadzonych  działaniach  oraz  szczegółowe  informacje  dotyczące

konsultacji społecznych w przedmiotowej sprawie będą udostępniane na stronie internetowej
www.plock.eu w zakładce „konsultacje społeczne”.

2) Konsultacje społeczne w zakresie zbierania danych od mieszkańców zostaną przeprowadzone
w dniach 1 -28 luty 2015 roku.

3) Przeprowadzenie konsultacji społecznych dla projektów dokumentów będzie odbywało się po 1
czerwca  2015  roku  jednak  nie  później  niż  do  31  lipca  2015  roku  zgodnie  z  przyjętym
harmonogramem.

§6
1) Działania promocyjne będą realizowane na bieżąco w szczególności poprzez zamieszczanie

informacji  na  stronie  internetowej  www.plock.eu oraz  z  wykorzystaniem  ulotek
informacyjnych, plakatów informacyjnych, plakatów w autobusach Komunikacji Miejskiej
Sp. z o.o. oraz poprzez organizowanie spotkań z mieszkańcami.

2) W  ramach  prowadzonych  konsultacji  będzie  udostępniona  możliwość  wypełnienia
formularzy ankietowych poprzez:
1. ankiety w wersji elektronicznej udostępnione na stronie internetowej,
2. ankiety w wersji papierowej. 

3) Formularze papierowe  należy złożyć  w Biurze Obsługi  Klienta  Urzędu Miasta  Płocka,
Pl.Stary Rynek 1, stanowisko Nr 4 lub w Urzędzie Miasta Płocka, Al.Piłsudskiego 6.

4) Wyniki  konsultacji  społecznych  zostaną  udostępnione  na  stronie  internetowej  Urzędu
Miasta Płocka.

§7
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Referat
Strategii i Planowania w Wydziale Rozwoju i Polityki Gospodarczej Miasta.

§8
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Rozwoju.

§9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/Andrzej Nowakowski


